
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PIAZZALE MONTEMAGGIO

BIVIO SANTA CHIARA

PARCHEGGIO GIUBILEO

PESCILLE 2

POGGIACOLLE 1

RANZA

CASTEL SAN GIMIGNANO

MONTEMICCIOLI BIVIO (DIR.VOLTERRA)

MAZZOLLA BV LA CATENA (DIR.VOLTERRA)

S.LAZZARO (DIR.CENTRO)

MONUMENTI V.CARDUCCI

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

60831001

09:15

09:16

09:16

09:23

09:25

09:27

09:36

09:40

09:53

09:58

09:59

10:02

60831003

14:45

14:46

14:46

14:53

14:55

14:57

15:06

15:10

15:23

15:28

15:29

15:32

60831005

17:45

17:46

17:46

17:53

17:55

17:57

18:06

18:10

18:23

18:28

18:29

18:32

Feriale Escluso Sabato

Linea: 31 SAN GIMIGNANO - VOLTERRA

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PIAZZALE MONTEMAGGIO

BIVIO SANTA CHIARA

PARCHEGGIO GIUBILEO

PESCILLE 2

POGGIACOLLE 1

RANZA

CASTEL SAN GIMIGNANO

MONTEMICCIOLI BIVIO (DIR.VOLTERRA)

MAZZOLLA BV LA CATENA (DIR.VOLTERRA)

S.LAZZARO (DIR.CENTRO)

MONUMENTI V.CARDUCCI

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

60831001

09:15

09:16

09:16

09:23

09:25

09:27

09:36

09:40

09:53

09:58

09:59

10:02

60831003

14:45

14:46

14:46

14:53

14:55

14:57

15:06

15:10

15:23

15:28

15:29

15:32

60831005

17:45

17:46

17:46

17:53

17:55

17:57

18:06

18:10

18:23

18:28

18:29

18:32

Sabato

Linea: 31 SAN GIMIGNANO - VOLTERRA

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PIAZZALE MONTEMAGGIO

BIVIO SANTA CHIARA

PARCHEGGIO GIUBILEO

PESCILLE 2

POGGIACOLLE 1

RANZA

CASTEL SAN GIMIGNANO

MONTEMICCIOLI BIVIO (DIR.VOLTERRA)

MAZZOLLA BV LA CATENA (DIR.VOLTERRA)

S.LAZZARO (DIR.CENTRO)

MONUMENTI V.CARDUCCI

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

60831001

09:15

09:16

09:16

09:23

09:25

09:27

09:36

09:40

09:53

09:58

09:59

10:02

60831003

14:45

14:46

14:46

14:53

14:55

14:57

15:06

15:10

15:23

15:28

15:29

15:32

60831005

17:45

17:46

17:46

17:53

17:55

17:57

18:06

18:10

18:23

18:28

18:29

18:32

Festivo

Linea: 31 SAN GIMIGNANO - VOLTERRA

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

MONUMENTI V.CARDUCCI

S.LAZZARO (LATO MACELLO)

SRT68 LOC.LA CATENA (DIR.COLLE)

SRT68 MONTEMICCIOLI BIVIO (DIR.COLLE)

CASTEL SAN GIMIGNANO

RANZA

POGGIACOLLE 2

PESCILLE 1

SAN GIMIGNANO - Baccanella

PIAZZALE MONTEMAGGIO

60831002

10:15

10:17

10:18

10:23

10:36

10:40

10:48

10:50

10:53

10:58

10:59

60831004

15:45

15:47

15:48

15:53

16:06

16:10

16:18

16:20

16:23

16:28

16:29

60831006

18:45

18:47

18:48

18:53

19:06

19:10

19:18

19:20

19:23

19:28

19:29

Feriale Escluso Sabato

Linea: 31 VOLTERRA - SAN GIMIGNANO

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

MONUMENTI V.CARDUCCI

S.LAZZARO (LATO MACELLO)

SRT68 LOC.LA CATENA (DIR.COLLE)

SRT68 MONTEMICCIOLI BIVIO (DIR.COLLE)

CASTEL SAN GIMIGNANO

RANZA

POGGIACOLLE 2

PESCILLE 1

SAN GIMIGNANO - Baccanella

PIAZZALE MONTEMAGGIO

60831002

10:15

10:17

10:18

10:23

10:36

10:40

10:48

10:50

10:53

10:58

10:59

60831004

15:45

15:47

15:48

15:53

16:06

16:10

16:18

16:20

16:23

16:28

16:29

60831006

18:45

18:47

18:48

18:53

19:06

19:10

19:18

19:20

19:23

19:28

19:29

Sabato

Linea: 31 VOLTERRA - SAN GIMIGNANO

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VOLTERRA p.za Martiri della Libertà

MONUMENTI V.CARDUCCI

S.LAZZARO (LATO MACELLO)

SRT68 LOC.LA CATENA (DIR.COLLE)

SRT68 MONTEMICCIOLI BIVIO (DIR.COLLE)

CASTEL SAN GIMIGNANO

RANZA

POGGIACOLLE 2

PESCILLE 1

SAN GIMIGNANO - Baccanella

PIAZZALE MONTEMAGGIO

60831002

10:15

10:17

10:18

10:23

10:36

10:40

10:48

10:50

10:53

10:58

10:59

60831004

15:45

15:47

15:48

15:53

16:06

16:10

16:18

16:20

16:23

16:28

16:29

60831006

18:45

18:47

18:48

18:53

19:06

19:10

19:18

19:20

19:23

19:28

19:29

Festivo

Linea: 31 VOLTERRA - SAN GIMIGNANO

Valido dal 05.06.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


